PAGE
2

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	07.11.2024
	№
	323

	г. Сокол

	О  приобретении в муниципальную собственность объекта недвижимого имущества

В соответствии со статьей статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28 Устава Сокольского муниципального округа, в целях реализации вопроса местного значения Сокольского муниципального округа по организации в границах муниципального округа теплоснабжения населения Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Приобрести в 2024 году в муниципальную собственность объект недвижимого имущества газовую модульную котельную за счет средств бюджета Сокольского муниципального округа, соответствующий следующим характеристикам:

- автоматическая модульная котельная мощностью 6,8 МВт,                                расположенной по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, район Сокольский, город Сокол. Объём необходимых денежных средств определить в размере не более 23 056 000 рублей.

2. МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ» организовать процедуру заключения муниципального контракта, предметом которого является приобретение для обеспечения муниципальных нужд объекта недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального

	Глава Сокольского муниципального

	Собрания Сокольского

	округа

	муниципального округа

	А.Л.Сохрин

	В.А.Носков